TOPPLAST 	20,00 	Unidade 92,23 	75,00 1.500,00 

TOPPLAST 	5,00 	ASIP 152,10 	135,00 675,00 

ESMALTEC 1,00 	Unidade 1.432,57 	1.250,00 1.250,00 

VALOR TOTAL  30.205,00 

Homologado para ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrita no CNPJ/MF: 
40.976.786/0001-00, pelo melhor valor de R$ 30.205,00 (trinta mil, duzentos e cinco 
reais), em 03/04/2025. 

Mar'fàtuiza De Lima Mendes 
ORDENADOR(A) DE DESPE